
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

    PORTARIA MPF/PRPE/C. Adm./100, DE 20 DE AGOSTO DE 2014

O CHEFE ADMINISTRATIVO EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA DA 
REPÚBLICA EM PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, instituídas pelo artigo 50, 
inciso II, da Lei Complementar n.º 75/93 e pelo artigo 106 da Portaria PGR n.º 591/2008 
(Regimento Interno do Ministério Público  Federal),  alterado pela  Portaria  PGR/MPF n.º 
727/2011;

RESOLVE:

Divulgar a escala do plantão semanal de membros ministeriais e servidores do 
Ministério Público Federal, nesta unidade, para o período de 1º de setembro a 6 de ou-
tubro de 2014:

Das 19h de 1º.9.2014
às 19h de 8.9.2014

Procurador da República FÁBIO HOLANDA ALBUQUERQUE

RÔMULO BOURBON NAVA DE OLIVEIRA (assessor)

KÁSSIO FERREIRA SANTOS (téc. de transporte) - SOBREAVISO

Das 19h de 8.9.2014
às 19h de 15.9.2014

Procurador da República PEDRO JORGE DO NASCIMENTO COSTA

CASEMIRO JUNIOR FERRARI NOGUEIRA (assessor)

LUIZ ANDRÉ RODRIGUES DE MOURA  (téc. de transporte) - SOBREAVISO

Das 19h de 15.9.2014
às 19h de 22.9.2014

Procurador da República ANTONIO NILO RAYOL LOBO SEGUNDO

ALEXANDRE FERNANDES WANDERLEY FILHO (assessor)

CARLA CRISTINA PACHECO MEIRA DE ARAÚJO (servidora de apoio em Recife)

EMERSON FERNANDO M. PAES BARRETO (téc. de transporte) - SOBREAVISO

Das 19h de 22.9.2014
às 19h de 29.9.2014

Procurador da República EDSON VIRGINIO CAVALCANTE JÚNIOR

FREDERICO ANTÔNIO DE M. GOMES JÚNIOR (assessor)

ERIVALDO MIGUEL DA SILVA (téc. de transporte) - SOBREAVISO

Das 19h de 29.9.2014
às 19h de 6.10.2014

Procurador da República CLÁUDIO HENRIQUE CAVALCANTE MACHADO DIAS

ISABELLY MOTA DE MORAES (assessora)

FERNANDO AUGUSTO MENDES DA SILVA (téc. de transporte) - SOBREAVISO

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Recife, 20 de agosto de 2014.

EDSON VIRGINIO CAVALCANTE JÚNIOR
Procurador da República

Chefe Administrativo em exercício

DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 21/08/2014, Página 14

CGP/MCPQN

https://sistemas.mpf.gov.br/dou/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-08-21.pdf


CGP/MCPQN


	    PORTARIA MPF/PRPE/C. Adm./100, DE 20 DE AGOSTO DE 2014

